
      Tarifs année scolaire 2025 – 2026 

 
 

 
Cantine 

 

 
Prix en 
euros 
Berséens 
 

 
Prix en euros 
Extérieurs 
 

 
Q.F. moins de 500 € 

    
  2,13 € 

      
 3,99 € 

Q.F. de 501 à 673 €   2,59 €  4,12 €     

Q.F. de 674 à 873 €   3,03 €    4,23 € 

Q.F. de 874 à 1073 €   3,62 €  4,33 € 

 Q.F.de 1074 à 1273 €   3,74 €  4,51 € 

Q.F.plus de 1273 €   3,91 €  4,80 € 

 Personnel communal   3,57 €  3,57 € 

 Instituteur surveillant   3,69 €  3,69 € 

 Instituteur ou visiteur 
*1 repas offert aux élus 

  4,69 €  4,69 € 

  
 
 

Garderie périscolaire 
 
 

 
Prix en 
euros 
par mois 
et par 
enfant 
 

 
 
Prix en euros 
à la ½ heure 
par enfant 

 
Q.F. moins de 500 € 

    
37,33 € 

 
1,21 € 

Q.F. de 501 à 673 € 38,47 € 1,26 € 

Q.F. de 674 à 873 € 39,62 € 1,32 € 

Q.F. de 874 à 1073 € 41,93 € 1,55 € 

 Q.F.de 1074 à 1273 € 43,06 € 1,65 € 

Q.F.plus de 1273 € 
 

44,23 € 2,01 € 

 
 

Etude dirigée  
 
 

  
Prix par 
mois et 
par 
enfant 
Bersée 

 
Prix par mois 
et par enfant 
Extérieur 
 

 
 1er enfant 

   
26,46 €  

 
27,59 € 

A partir du 2ème enfant 23,08 €  
 

 

 


